



Revisionscentret Ribe
Godkendt revisionsanpartsselskab

Industrivej 50
6760 Ribe
T 7542 0955
E info@reviribe.dk
W www.revisor.dk

CVR nr. 18 93 63 05

FSR - danske revisorer


Esbjerg Slamsugerservice ApS
Måde Industrivej 19
6705 Esbjerg Ø

CVR nr. 31 17 20 39

Årsrapport for 2019

Godkendt på generalforsamlingen den 9 / 4 2020

Som dirigent:



Mogens Sørensen

Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder

Tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4 - 5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11 - 12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Esbjerg Slamsugerservice ApS Måde Industrivej 19 6705 Esbjerg Ø
	CVR-nr.: 31 17 20 39 Etableret: 3. december 2007 Hjemsted: Esbjerg Kommune Regnskabsår: 1. januar – 31. december
Direktion	Direktør Mogens Sørensen
Kreditinstitut	Frø's Herreds Sparekasse Gl. Vardevej 241 6715 Esbjerg N
Advokat	Dahl Advokatfirma Advokatpartnerselskabet Dahl Esbjerg Dokken 10 6700 Esbjerg
Revision	Revisionscentret Ribe Godkendt Revisionsanpartsselskab Industrivej 50 6760 Ribe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udførelse af opsamling og behandling af spildevand og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. 2.014.206 anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2019

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
BRUTTOFORTJENESTE	1	5.030.340	5.600.352
Personaleomkostninger	2	-1.580.458	-1.591.746
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-944.012</u>	<u>-941.413</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		2.505.870	3.067.193
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		122.872	104.494
Andre finansielle omkostninger		<u>-42.148</u>	<u>-48.138</u>
RESULTAT FØR SKAT		2.586.594	3.123.549
Skat af årets resultat		<u>-572.388</u>	<u>-678.069</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>2.014.206</u></u>	<u><u>2.445.480</u></u>
Forslag til resultatdisponering:			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		<u>14.206</u>	<u>445.480</u>
Disponeret i alt		<u><u>2.014.206</u></u>	<u><u>2.445.480</u></u>

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2019

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
BRUTTOFORTJENESTE	1	5.030.340	5.600.352
Personaleomkostninger	2	-1.580.458	-1.591.746
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-944.012</u>	<u>-941.413</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		2.505.870	3.067.193
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		122.872	104.494
Andre finansielle omkostninger		<u>-42.148</u>	<u>-48.138</u>
RESULTAT FØR SKAT		2.586.594	3.123.549
Skat af årets resultat		<u>-572.388</u>	<u>-678.069</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>2.014.206</u></u>	<u><u>2.445.480</u></u>
Forslag til resultatdisponering:			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		<u>14.206</u>	<u>445.480</u>
Disponeret i alt		<u><u>2.014.206</u></u>	<u><u>2.445.480</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>AKTIVER</u>			
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>3.798.705</u>	<u>4.742.717</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>3.798.705</u>	<u>4.742.717</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>3.798.705</u>	<u>4.742.717</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.072.665	1.894.256
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.194.355	2.769.807
Depositum		18.400	18.400
Periodeafgrænsningsposter		<u>125.386</u>	<u>98.830</u>
Tilgodehavender i alt		<u>4.410.806</u>	<u>4.781.293</u>
Andre værdipapirer		<u>413</u>	<u>413</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>413</u>	<u>413</u>
Likvide beholdninger		<u>2.511.711</u>	<u>1.622.820</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>6.922.930</u>	<u>6.404.526</u>
AKTIVER I ALT		<u>10.721.635</u>	<u>11.147.243</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>PASSIVER</u>			
<u>EGENKAPITAL</u>			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført overskud		4.597.234	4.583.028
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u><u>6.747.234</u></u>	<u><u>6.733.028</u></u>
<u>HENSATTE FORPLIGTELSE</u>			
Hensættelser til udskudt skat		<u>360.420</u>	<u>470.890</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT		<u><u>360.420</u></u>	<u><u>470.890</u></u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSE</u>			
Gæld til finansielle leasingselskaber mv.		1.779.951	2.159.803
Anden gæld		<u>42.142</u>	<u>0</u>
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	4	<u><u>1.822.093</u></u>	<u><u>2.159.803</u></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		379.852	373.312
Leverandører af varer og tjenesteydelser		336.015	188.464
Skyldigt sambeskatningsbidrag		682.858	697.972
Anden gæld		<u>393.163</u>	<u>523.774</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u><u>1.791.888</u></u>	<u><u>1.783.522</u></u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u><u>3.613.981</u></u>	<u><u>3.943.325</u></u>
PASSIVER I ALT		<u><u>10.721.635</u></u>	<u><u>11.147.243</u></u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
1. <u>SÆRLIGE POSTER</u>		
Fortjeneste ved salg af andre anlæg og driftsmateriel	<u>0</u>	<u>505.500</u>
Indgår i resultatopgørelsen under bruttofortjeneste		
2. <u>PERSONALEOMKOSTNINGER</u>		
Lønninger	1.203.378	1.224.209
Pensioner	329.523	322.735
Andre omkostninger til social sikring mv.	<u>47.557</u>	<u>44.802</u>
I alt	<u>1.580.458</u>	<u>1.591.746</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>3</u>	<u>3</u>
3. <u>ANDRE ANLÆG, DRIFTSMATERIEL OG INVENTAR</u>		
Den regnskabsmæssige værdi af indregnede leasede aktiver udgør kr. 2.558.334.		
4. <u>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</u>		
Af de samlede langfristede gældsforpligtelser forfalder kr. 42.142 efter 5 år.		
5. <u>EVENTUALFORPLIGTELSE</u>		
Selskabet har stillet kaution for modervirksomhedens bankgæld.		
Selskabet har indgået operationel leasingaftale med en månedlig ydelse på kr. 6.970. Restløbetiden er 12 måneder.		
Koncernes selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter indenfor sambeskatningskredsen og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Mogens Sørensen Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.		
6. <u>PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSE</u>		
Ingen.		